stavba rodinného domu č.p. 1158 a pozemku parc.č. 3495/25, včetně součástí a příslušenství v 
k.ú. Nové Město na Moravě, obec Nové Město na Moravě, okres Žďár nad Sázavou, vše 
zapsáno na LV č. 3486, k datu ocenění 11.2.2019, po zaokrouhlení na: 

4 500 000 Kč   

slovy: Čtyřimilionypětsettisíc Kč  
zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.9.17 

Ocenění je zpracováno v souladu s definicí "obvyklé ceny" uvedené v § 2, odst. 1 zákona č.151/1997 
Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), která je citována